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3DL - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării - invatamant la distanta

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R232 HERDEAN VLAD-GHEORGHE GHEORGHE 3L-DC 9.600 9.600 B

2 R233 IOŢCOVICI GEORGIANA-TEODORA-DENISA T GEORGIAN 3L-DC 9.480 9.480 B

3 R109 AVRAMESCU ANDREEA DAN-FLORIN 3L-DC 9.450 9.450 B

4 R231 BĂDESCU ALEXANDRU-FLAVIUS HORAŢIU-IOAN 3L-DC 9.450 9.450 B

5 R330 HEUMANN ANDREAS-RALF GUNTHER 3L-DC 9.000 9.000 B

6 R226 RAFILIU ANDREI VASILE VASILE-IOAN 3L-DC 8.810 8.810 B

7 R259 CUCIUREANU BEATRIX DINU 3L-DC 8.750 8.750 B

8 R275 MOCANU LORENA-MIHAELA CRISTINEL 3L-DC 8.610 8.610 B

9 R235 IANĂS LETIȚIA-DANIELA PETRE 3L-DC 8.560 8.560 B

10 R247 DOBREAN REBECA IOSIF 3L-DC 8.500 8.500 B

11 R333 SULTAN DUMITRU-LUCIAN DUMITRU 3L-DC 8.400 8.400 B

12 R316 NISIPAȘU ALEXANDRA-VIVIANA VIOREL 3L-DC 8.310 8.310 B

13 R321 VOIȚA OVIDIU-DARIUS ALEXANDRU 3L-DC 8.150 8.150 B

14 R337 BĂDULESCU FABIAN-ROBERT FLORINEL 3L-DC 8.040 8.040 B

15 R159 SURUGIU ANDREI PETRU 3L-DC 8.010 8.010 B

16 R230 IFCU SIMONA-NICULINA IOAN 3L-DC 7.910 7.910 B

17 R339 SPĂIMUȘ IULIANA ILIE 3L-DC 7.850 7.850 B

18 R331 BURADA ANDREEA DANIEL 3L-DC 7.710 7.710 B

19 R114 MATEI CLAUDIA-MARIA COSTEL 3L-DC 7.700 7.700 B

20 R181 GRIGORE BIANCA DIANA PETRICĂ 3L-DC 7.630 7.630 B

21 R340 STOIANOVICI BIANCA CORNELIU 3L-DC 7.600 7.600 B

22 R305 BIRĂU-CRĂCIUNESCU LARISA COSTEL 3L-DC 7.580 7.580 B

23 R324 PUSKAS PAULA-BIANCA MARCEL-VIOREL 3L-DC 7.530 7.530 B
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NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R194 CHECEA ALINA-LAVINIA NICOLAE IOAN 3L-DC 7.480 7.480 B

25 R323 ILIȘ VALENTINA-MĂDĂLINA SILVIU-VALENTIN 3L-DC 7.480 7.480 B

26 R100 PETRIC BIANCA-ȘTEFANIA VASILE 3L-DC 7.280 7.280 B

27 R313 BADEA ADINA-PETRINA DUMITRU 3L-DC 7.260 7.260 B

28 R227 SPUZĂ FLORINA-DOINIŢA VICTOR 3L-DC 7.180 7.180 B

29 R228 BĂŢARU OANA AUREL 3L-DC 7.160 7.160 B

30 R116 COSTESCU MARIA-NICOLETA NICOLAE 3L-DC 7.120 7.120 B

31 R334 SCHWARTZ RICHARD-ANDREAS IOSIF 3L-DC 7.110 7.110 B

32 R234 TĂNĂSESCU BIANCA-ANAMARIA VASILE 3L-DC 6.860 6.860 B

33 R325 TOTH SANDA ALEXANDRU 3L-DC 6.750 6.750 B

34 R111 MUSTAȚĂ MĂDĂLINA-FLORINA AURELIAN 3L-DC 6.650 6.650 B

35 R329 CLITAN DENISA-ROXANA VIOREL-VASILE 3L-DC 6.480 6.480 B

36 R102 STÂNGACIU IULIA-CLAUDIA IULIAN 3L-DC 6.410 6.410 B

37 R328 GOANȚA DIANA PETRU 3L-DC 6.250 6.250 B

38 R258 ZAH ŞTEFANIA ŞTEFAN 3L-DC 6.240 6.240 B

39 R156 MUNTEAN MĂLINA TIBERIU ANGHEL 3L-DC 6.060 6.060 B

40 R229 NEGOIŢĂ ALEXANDRU VIOREL 3L-DC 6.000 6.000 B

41 RS109 ȚEROVAN-OPREA ALEXANDRA-FLORINA COSMIN-IOAN 3L-DC 6.950 0.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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1 R109 AVRAMESCU ANDREEA DAN-FLORIN 3L-DC 9.450 9.450 B

2 R313 BADEA ADINA-PETRINA DUMITRU 3L-DC 7.260 7.260 B

3 R231 BĂDESCU ALEXANDRU-FLAVIUS HORAŢIU-IOAN 3L-DC 9.450 9.450 B

4 R337 BĂDULESCU FABIAN-ROBERT FLORINEL 3L-DC 8.040 8.040 B

5 R228 BĂŢARU OANA AUREL 3L-DC 7.160 7.160 B

6 R305 BIRĂU-CRĂCIUNESCU LARISA COSTEL 3L-DC 7.580 7.580 B

7 R331 BURADA ANDREEA DANIEL 3L-DC 7.710 7.710 B

8 R194 CHECEA ALINA-LAVINIA NICOLAE IOAN 3L-DC 7.480 7.480 B

9 R329 CLITAN DENISA-ROXANA VIOREL-VASILE 3L-DC 6.480 6.480 B

10 R116 COSTESCU MARIA-NICOLETA NICOLAE 3L-DC 7.120 7.120 B

11 R259 CUCIUREANU BEATRIX DINU 3L-DC 8.750 8.750 B

12 R247 DOBREAN REBECA IOSIF 3L-DC 8.500 8.500 B

13 R328 GOANȚA DIANA PETRU 3L-DC 6.250 6.250 B

14 R181 GRIGORE BIANCA DIANA PETRICĂ 3L-DC 7.630 7.630 B

15 R232 HERDEAN VLAD-GHEORGHE GHEORGHE 3L-DC 9.600 9.600 B

16 R330 HEUMANN ANDREAS-RALF GUNTHER 3L-DC 9.000 9.000 B

17 R235 IANĂS LETIȚIA-DANIELA PETRE 3L-DC 8.560 8.560 B

18 R230 IFCU SIMONA-NICULINA IOAN 3L-DC 7.910 7.910 B

19 R323 ILIȘ VALENTINA-MĂDĂLINA SILVIU-VALENTIN 3L-DC 7.480 7.480 B

20 R233 IOŢCOVICI GEORGIANA-TEODORA-DENISA T GEORGIAN 3L-DC 9.480 9.480 B

21 R114 MATEI CLAUDIA-MARIA COSTEL 3L-DC 7.700 7.700 B

22 R275 MOCANU LORENA-MIHAELA CRISTINEL 3L-DC 8.610 8.610 B

23 R156 MUNTEAN MĂLINA TIBERIU ANGHEL 3L-DC 6.060 6.060 B
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24 R111 MUSTAȚĂ MĂDĂLINA-FLORINA AURELIAN 3L-DC 6.650 6.650 B

25 R229 NEGOIŢĂ ALEXANDRU VIOREL 3L-DC 6.000 6.000 B

26 R316 NISIPAȘU ALEXANDRA-VIVIANA VIOREL 3L-DC 8.310 8.310 B

27 R100 PETRIC BIANCA-ȘTEFANIA VASILE 3L-DC 7.280 7.280 B

28 R324 PUSKAS PAULA-BIANCA MARCEL-VIOREL 3L-DC 7.530 7.530 B

29 R226 RAFILIU ANDREI VASILE VASILE-IOAN 3L-DC 8.810 8.810 B

30 R334 SCHWARTZ RICHARD-ANDREAS IOSIF 3L-DC 7.110 7.110 B

31 R339 SPĂIMUȘ IULIANA ILIE 3L-DC 7.850 7.850 B

32 R227 SPUZĂ FLORINA-DOINIŢA VICTOR 3L-DC 7.180 7.180 B

33 R102 STÂNGACIU IULIA-CLAUDIA IULIAN 3L-DC 6.410 6.410 B

34 R340 STOIANOVICI BIANCA CORNELIU 3L-DC 7.600 7.600 B

35 R333 SULTAN DUMITRU-LUCIAN DUMITRU 3L-DC 8.400 8.400 B

36 R159 SURUGIU ANDREI PETRU 3L-DC 8.010 8.010 B

37 R234 TĂNĂSESCU BIANCA-ANAMARIA VASILE 3L-DC 6.860 6.860 B

38 RS109 ȚEROVAN-OPREA ALEXANDRA-FLORINA COSMIN-IOAN 3L-DC 6.950 0.000 B

39 R325 TOTH SANDA ALEXANDRU 3L-DC 6.750 6.750 B

40 R321 VOIȚA OVIDIU-DARIUS ALEXANDRU 3L-DC 8.150 8.150 B

41 R258 ZAH ŞTEFANIA ŞTEFAN 3L-DC 6.240 6.240 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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